
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 10/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 07.08.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 stran, body č. 388 – 411 
 
 

RM schvaluje 
 

 
388) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

389) uzavření smlouvy na pronájem chirurgické ambulance v poliklinice v Blovicích s 
firmou Chirurgie Blovice s.r.o., dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Plzeňské služby s. r. o., místostarosta 
 

390) umístění sídla firmy Chirurgie Blovice s.r.o. na adrese Palackého 259, 336 01 
Blovice 

  zodpovídá: místostarosta 
 

391) na základě výsledku poptávkového řízení „II. etapa rozvoje optické sítě města 
Blovice – část A“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou SUPTel a.s., 312 00 
Plzeň, IČ: 25229397 za cenu 624.469,14 Kč bez DPH (755.608,14 vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10261/17 

 
392) na základě výsledku poptávkového řízení „Prodloužení vodovodu Blovice – 

Masarykovo náměstí“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Regionální 
služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 za cenu 387.802 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10261/17 

 
393) cenovou nabídku firmy MAZEPPA s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039 na 

administraci veřejné zakázky „Pořízení sběrných nádob (kontejnerů) a doplňujícího 
zařízení pro sběr biologicky rozložitelných odpadů – město Blovice“ za cenu 16.000 
Kč bez DPH (19.360 Kč vč. DPH) 



- 2 - 
 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11455/17 

 
394) cenovou nabídku Františka Topinky, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 na zajištění a 

výkon technického dozoru stavby „TI pro 5 RD Blovice – Vlčice“ za cenu 10.000 Kč  
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 11457/17 
 

395) cenovou nabídku Jaroslava Krpejše – projekce ekologických staveb, 336 01 Blovice, 
IČ: 12833541 na výkon autorského dozoru projektanta na stavbě „TI pro 5 RD 
Blovice – Vlčice“ za cenu 10.000 Kč bez DPH (12.100 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11456/17 

 
396) Znění a uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a Smlouvy o právu provést stavbu č. EP-12-0002918 mezi městem 
Blovice a společností ČEZ Distribuce, a. s., v zastoupení spol. Hrdlička spol. s r. o., 
266 01 Tetín, IČ: 18601227, dle předloženého návrhu. 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10849/17 

 
397) přidělení volného bytu č. 4 v č. p. 70, DPS Vlčice, 336 01 Blovice panu V. O., 

Karlovy Vary 
zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 

č. j.: MUBlov 11302/17 
 

398) přidělení bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice panu T. D., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Plzeňské služby s. r. o., místostarosta  
č. j.: MUBlov 10080/17 

 
399) X. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12046/17 

 
400) navýšení rozpočtu na letní akci „Festival revivalů“ o cca 15.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12051/17 

 
401) uzavření smlouvy o právu provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka 

mezi městem Blovice na straně investora a J. B., 336 01 Blovice na straně vlastníka, 
kdy tato smlouva se týká plánované stavby města Blovice s názvem „Blovice – Luční 
ulice, chodník podél silnice II/117 – II. etapa“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01851/17 

 
402) výjimku ze sazebníku úhrad za zřízení služebnosti v a na pozemcích města Blovice 

z vnitřního předpisu č. 1/2017 pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 
která bud uplatněna pro stavbu „Vlčice, PJ, Město Blovice – přeložka VN“ č. IZ-12-
0000220/1/VB 



- 3 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10655/17 

 
403) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 

provést stavbu „Vlčice, PJ, Město Blovice – přeložka VN“ č. IZ-12-0000220/1/VB 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 214729035 jako stranou budoucí oprávněnou a 
městem Blovice jako stranou budoucí povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č.: 499/5, 499/1, 499/4, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10655/17 

 
404) uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi spol. 

ČD Telematika, a. s., IČ: 61459445 jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice parc. č. 1397, 719/5, 889/1 a 692/5, vše v k. ú. Vlčice u Blovic, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10755/17 

 
405) uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou SEASPOL Group s. r. o., 150 00 

Praha 5, IČ: 45359024 na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Oprava 
místních komunikací, Blovice – Hájek“ za cenu 18.000 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11454/17 

 
406) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 

01 Blovice, IČ: 00256455 na straně objednatele a firmou EUROVIA Silba, a.s., 326 
00 Plzeň, IČ: 64830551 na straně poskytovatele na vícepráce na „Oprava místní 
komunikace Stará Huť“ve výši 16.971,12 Kč bez DPH (20.535,06 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12533/17 

 
 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
407) rozhodnutí Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, krajského ředitelství, 

320 68 Plzeň o udělení souhlasu městu Blovice, se sídlem: Městský úřad Blovice, 
Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455, zastoupené Janem 
Poduškou, starostou města, ke zrušení jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce 
Vlčice kategorie JPO V, evidenčního čísla jednotky 324 271 

zodpovídá: starosta 
 



- 4 - 
 

 
 

RM odkládá 
 

 
408) žádost M. V. o prodej částí pozemků města parc. č. 861/1, parc. č. 861/11 a parc. č. 

925/12, vše v k. ú. a obci Blovice, do doby projednání rozsahu požadovaných částí 
pozemků města s žadatelem 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09932/17 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

409) ke schválení návrh na podání žádosti o zajištění dotačního programu na akci „ZŠ 
Blovice – modernizace sportovního areálu na p. p. č. 441/1, k. ú. Blovice“ 
 

zodpovídá: Bc. Zelenka, OERM 
č. j.: MUBlov 11481/17 

 
410) ke schválení návrh na podání žádosti o zajištění prostředků na akci „ZŠ Blovice – 

modernizace sportovního areálu na p. p. č. 441/1, k. ú. Blovice“ 
zodpovídá: Bc. Zelenka, OERM 

č. j.: MUBlov 11481/17 
 

411) X. úpravu rozpočtu města Blovice roku 2017, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12046/17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


